Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya Num. 5155 — 18.6.2008 46381
I ——,

DEPARTAMENT
DE JUSTICIA

RESOLUCIO

JUS/1888/2008, de 10 de juny, per la qual, havent-ne comprovat préviament [ 'ade-
quacio a la legalitat, s’inscriu al Registre de Collegis Professionals de la Generalitat
de Catalunya el Reglament de constitucio i funcionament del Registre de Societats
Professionals del Col-legi Oficial de Veterinaris de Barcelona.

Vist ’expedient d’adequaci6 a la legalitat del Reglament de constituci6 i
funcionament del Registre de Societats Professionals del Collegi Oficial de
Veterinaris de Barcelona a la Llei 7/2006, de 31 de maig, de I’exercici de pro-
fessions titulades i dels col-legis professionals, del qual en resulta que en data
23 d’abril de 2008 es va presentar la documentacio prevista als articles 42 i
46.3 14 de la Llei 7/2006, sobre el procediment de I’elaboracio i aprovacié del
Reglament, aprovat en I’Assemblea General Extraordinaria del Col-legi de 3
d’abril de 2008;

Vistos I’Estatut d’autonomia de Catalunya, aprovat per la Llei organica
6/20006, de 19 de juliol, de reforma de I’Estatut d’autonomia; la Llei 7/2006, de
31 de maig, de I’exercici de professions titulades i dels col-legis professionals;
la Llei 13/1989, de 14 de desembre, d’organitzacio, procediment i régim juridic
de ’Administracié de la Generalitat de Catalunya, la Resoluci6 d’11 de maig
de 1999, de publicacio de les relacions de procediments administratius regulats
per la Generalitat de Catalunya (DOGC num. 2898, de 28.5.1999), i els Estatuts
col-legials vigents declarats adequats a la legalitat per Resolucions de 9 de de-
sembre de 1997 (DOGC num. 2539, de 16.12.1997); JUS/2106/2002, de 18 de
juliol (DOGC num. 3684, de 24.7.2002), 1 JUS/988/2004, de 14 d’abril (DOGC
nam. 4116, de 21.4.2004);

Ates que el text del Reglament de constitucio i funcionament del Registre de
Societats Professionals del Col-legi Oficial de Veterinaris de Barcelona s’adequa
a la legalitat;

Ates que el present expedient ha estat promogut per una persona legitimada,
que s’han aportat els documents essencials i que s’han complert tots els tramits
establerts;

Dracord amb el que disposen els articles 79 1 80 de la Llei 13/1989, de 14 de
desembre, d’organitzacio, procediment i régim juridic de ’Administracié de la
Generalitat de Catalunya;

A proposta de la Direccié General de Dret i d’Entitats Juridiques,

REsoLc:

—1 Declarar ’'adequaci6 a la legalitat del Reglament de constitucio i funcio-
nament del Registre de Societats Professionals del Col'legi Oficial de Veterinaris
de Barcelona a la Llei 7/2006, de 31 de maig, de I’exercici de professions titulades
1 dels col-legis professionals i disposar la seva inscripcio al Registre de Collegis
Professionals de la Generalitat de Catalunya.

—2 Disposar que el text del Reglament es publiqui al DOGC, a I'annex d’aquesta
Resolucid.

Barcelona, de 10 juny de 2008

MONTSERRAT TURA 1 CAMAFREITA
Consellera de Justicia

Disposicions



46382 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya Num. 5155 —18.6.2008

ANNEX

Reglament de constitucio i funcionament del Registre de Societats Professionals
del Collegi Oficial de Veterinaris de Barcelona

Exposicid de motius

LaLlei 2/2007, de 15 de marg, de societats professionals (BOE ntim. 65, de 16 de
marg) instaura la figura dels Registres de Societats Professionals en I'ambit de les
organitzacions col'legials, sistema registral que es confia als Col'legis Professionals
i altres organitzacions corporatives amb la finalitat de possibilitar I’exercici de les
facultats que 'ordenament juridic els confereix en relacié amb els professionals
collegiats, siguin persones fisiques o juridiques.

La disposicio transitoria segona de la Llei obliga als Collegis Professionals a
tenir constituits [lurs Registres de Societats Professionals en el termini de nou
mesos des de la seva entrada en vigor, €s a dir, abans del 16 de marg de 2008. La
Llei ordena la constitucio dels registres com a opcid organitzativa, als efectes de
la incorporaci6 d’aquestes societats, per un banda, i per articular la subjeccio a les
funcions col-legials de control d’ordenaci6 de I’activitat professional (deontologic-
disciplinari), per una altra banda.

La creaci6 dels Registres de Societats Professionals als Col'legis Professionals com-
pleix, doncs, una funcio6 essencial que consisteix en permetre la constitucio del vincle
juridic de subjeccio de les societats professionals a cada Col-legi. Aquesta és larad tltima
de constitucio dels registres i de la obligacié d’inscripcid de las societats en aquests.

Draquesta manera, els Col'legis, institucions creades pels poders publics per a
I’autoadministracié de ’exercici professional, poden desplegar les funcions d’or-
denaci6 que tenen encomanades per la normativa vigent, estatal i autonomica, en
materia de Collegis Professionals.

Els registres col-legials hauran de satisfer, igualment, una funcié de publicitat que
forma part d’un triple mecanisme constituit per la inscripcio en el Registre Mercantil
de dites societats, la inscripcio en el/s registre/s de les respectives organitzacions
col-legials, i la publicitat en un portal d’Internet gestionat pel Ministeri de Justicia
amés a més del que, si s’escau, estableixin les Comunitats Autonomes en el seu
respectiu ambit territorial.

El present Reglament conté una série de normes o regles generals per a la cons-
titucié de ’esmentat Registre de Societats Professionals, que delimiten el seu
ambit d’aplicacio, tant des del punt de vista subjectiu com objectiu; I'organitzacio i
funcionament del registre; el procediment d’inscripcio; i, finalment, determinades
previsions relatives als efectes juridics de I'ingrés al registre, enllag de les funcions
de qualificaci6 i el régim de cancel-laci6 o baixa de les societats al Registre.

CaritoL I
Creacio del Registre de Societats Professionals del Col-legi Oficial de Veterinaris
de Barcelona

Article 1

Es crea al Col'legi Oficial de Veterinaris de Barcelona (COVB) el Registre de
Societats Professionals, amb la finalitat d’incorporar-hi aquelles societats profes-
sionals que, en els termes previstos en la normativa vigent, es constitueixin per a
I’exercici en comu de I’activitat professional veterinaria.

S’entén per activitat professional veterinaria a aquests efectes aquella que per
dur-la a terme es requereix la titulacié de Llicenciat en Veterinaria i la inscripcid
al corresponent Collegi Oficial de Veterinaris.

Disposicions



Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya Num. 5155 — 18.6.2008 46383

Article 2

El COVB donara trasllat al Consell de Col'legis Veterinaris de Catalunya i al
Consell General de Collegis Veterinaris d’Espanya de les inscripcions practica-
des al registre col'legial de societats professionals, per tal que dites Corporacions
puguin mantenir constituit i actualitzat el seu respectiu Registre de Societats
Professionals.

CaritoL II
Ambit d aplicacio

Article 3
Ambit d aplicacié subjectiu

Al Registre de Societats Professionals del COVB, hauran d’inscriure’s totes les soci-
etats professionals domiciliades en 'ambit territorial del Col‘legi, de nova constitucio
o que ja estiguin constituides a I’entrada en vigor de la Llei de Societats Professionals.
Igualment hauran d’inscriure’s en aquest registre qualsevol altra agrupacio de profes-
sionals veterinaris que efectuin un exercici collectiu, encara que no sigui societari,
aixi com les societats professionals amb una activitat multidisciplinar.

Article 4
Ambit d aplicacié objectiu

En la inscripcio es faran constar les mencions exigides, si s’escau, per la norma-
tiva vigent per a la inscripci6 de la forma societaria de que es tracti, les referents a
I'escriptura constitutiva detallades a I'article 7.2 de 1a Llei de Societats Professionals
1, almenys, els segiients extrems:

a) Denominacio o rad social i domicili de la societat.

b) Copia de l’escriptura publica o del document privat de constitucio; i durada
de la societat si s’hagués constituit per temps determinat.

¢) Lactivitat o les activitats que constitueixen I'objecte social.

d) Identificacio dels socis professionals i no professionals, si s’escau, i relacio
amb aquells, numero de col-legiat i Col'legi Oficial de Veterinaris en el qual estiguin
incorporats.

e) Identificacid de les persones que s’encarreguen de I'administraci6 i represen-
tacio, expressant la condicié de soci professional o no de cadascuna d’elles.

Qualsevol canvi de socis i administradors i qualsevol modificacio del contracte
social seran igualment objecte d’inscripci6 en el Registre.

En el cas de les societats professionals multidisciplinars, €s a dir, que exerceixen
diverses activitats professionals conforme a I’article 3 de la Llei de Societats Profes-
sionals, aquestes s’inscriuran obligatoriament al Registre de Societats Professionals
del Col'legi i altres organitzacions corporatives de cadascuna de les professions que
constitueixi el seu objecte.

CaritoL IIT
Organitzacio i funcionament del Registre

Article 5
Gestio i funcionament del Registre

El registre de societats professionals estara a carrec del Secretari de la Junta de
Govern, que inscriura al mateix les altes, baixes o modificacions que tinguin lloc,
de conformitat amb els acords adoptats per la Junta de Govern.

Article 6
Estructura del Registre
El registre de societats professionals tindra les segiients seccions:

Disposicions



46384 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya Num. 5155 —18.6.2008

Seccio 1a, en la qual s’inscriuran les societats professionals que tinguin com a
unica activitat I’exercici de la professio veterinaria.

Secci6 2a, en la qual s’inscriuran les societats professionals amb activitat mul-
tidisciplinar.

Secci6 3a, en la qual s’inscriuran qualsevol altra agrupacid o associaci6 de pro-
fessionals veterinaris en exercici col-lectiu no societari.

Article 7
Assentaments

Alregistre es practicaran els segiients assentaments: inscripcions, cancel-lacions
i modificacions.

Les inscripcions, cancel-lacions i modificacions tindran una numeracio corre-
lativa.

Article 8
Publicitat, certificacions i drets economics

1. Amb independéncia de la publicitat que, del contingut de la fulla oberta a cada
societat professional al Registre Mercantil i als Registres de Societats Professionals,
es faci a través del portal en Internet responsabilitat del Ministeri de Justicia, que
sera d’accés public, gratuit i permanent i del portal que pugui crear la Comunitat
Autonoma, el Col'legi podra certificar, a través del Secretari de la Junta de Govern,
els assentaments del Registre de Societats Professionals.

2. Las certificacions hauran de sol'licitar-se per escrit al Col-legi i s’hauran
d’emetre en el termini maxim de deu dies habils, comptats des de la data en que es
presenti la sollicitud.

3. LaJunta de Govern del Col'legi podra establir 'import dels drets a satisfer per
a les societats professionals com a conseqiiéncia de les inscripcions, modificacions
1 cancel-lacions dels assentaments relacionats amb el mateix.

CaritoL IV
Procediment d’inscripcio al Registre

Article 9
Societats constituides amb posterioritat a l'entrada en vigor de la Llei

De conformitat amb el que disposa l’article 8.4 de la Llei de Societats Profes-
sionals, la inscripcio de las societats professionals que es constitueixin a partir
de I’entrada en vigor de la Llei (16 de juny de 2007) als Registres col-legials de
Societats Professionals, es produira d’ofici pel Col-legi Oficial de Veterinaris
respectiu, en 'improrrogable termini de trenta dies habils, a comptar des del
dia segiient a la comunicaci6 del Registrador Mercantil a que es refereix aquest
precepte. Perque tingui lloc la inscripcio, aixi mateix sera necessari acreditar
la contractacié d’una asseguranca que cobreixi la responsabilitat de la socie-
tat professional en I’exercici de I’activitat o activitats que constitueixin el seu
objecte social, conforme a I’exigeéncia continguda a I’article 11.3 de la Llei. De
la mateixa manera, es practicaran les inscripcions de qualsevol modificacio,
canvis o cancel-lacio.

La inscripcio o la seva denegacio que haura de ser motivada, s’acordara per la
Junta de Govern del Col'legi, que podra demanar les comprovacions i informes
que estimi pertinents.

Només podra denegar-se la inscripcid per infraccié de les normes d’aquest
Reglament, de les reguladores de I’exercici professional i d’ordre deontologic i es-
tatutaries que els siguin d’aplicacio, i per infraccio de les disposicions contingudes
a la Llei de Societats Professionals. Transcorreguts tres mesos des de la sol‘licitud
de la inscripcio sense que hagi estat resolta, s’entendra admesa.

Disposicions



Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya Num. 5155 — 18.6.2008 46385

Article 10
Societats constituides amb anterioritat a l'entrada en vigor de la Llei

1. De conformitat amb el que disposa la disposicio transitoria segona de la Llei de
Societats Professionals, les societats constituides amb anterioritat a 'entrada en vigor de
la Llei a les quals els sigui d’aplicacio la norma d’acord amb el que disposa article 1.1,
hauran de sollicitar la seva inscripci6 al Registre de Societats Professionals del Col-legi
en el termini maxim d’un any a comptar des de la constitucio del Registre collegial, la
qual cosa es posara en coneixement de tots els col-legiats als efectes oportuns.

2. Lasol'licitud d’inscripcio al Registre es realitzara per escrit mitjancant instancia
normalitzada. Junt amb la sol-licitud sera necessari aportar copia de I’escriptura
de constitucid de la societat degudament inscrita al Registre Mercantil, un cop
adaptada a les previsions de la nova Llei, aixi com la resta de la informacié a que
es refereix larticle 3 del present Reglament. Perque tingui lloc la inscripcio, aixi
mateix sera necessari acreditar la contractacié d’una asseguranca que cobreixi la
responsabilitat de la societat professional en ’exercici de ’activitat o activitats que
constitueixin el seu objecte social conforme a I’exigencia continguda a I’article
11.3 de la Llei. De la mateixa manera, es practicaran les inscripcions de qualsevol
modificacio, canvi o cancel-lacio.

La inscripcio o la seva denegacio haura de ser motivada, s’acordara per la Junta
de Govern del Col-legi, que podra disposar les comprovacions i informes que
consideri pertinents.

Només podra denegar-se la inscripcié per infraccio de les normes d’aquest Re-
glament, d’aquelles reguladores de I’exercici professional 1 d’ordre deontologic i
estatutaries que els siguin d’aplicacio, i per infraccio de les disposicions contingudes
ala Llei de Societats Professionals. Transcorreguts tres mesos des de la sol-licitud
de la inscripci6 sense que aquesta hagi estat resolta, s’entendra admesa.

Article 11
Efectes de 'ingrés al Registre i régim de cancel-lacio o baixa

1. Lainscripcio de les societats professionals en els termes previstos al present
Reglament i a la Llei de Societats Professionals, al Registre de Societats Profes-
sionals del Col'legi i altres corporacions integrants de la Organitzacié Col-legial
Veterinaria sera obligatoria, podent el Col-legi sobre dites societats exercir les ma-
teixes competencies de tot ordre, inclos el deontologic i disciplinari, que li atorga
l'ordenament juridic sobre la resta dels veterinaris col-legiats.

2. El Col'legi, mitjangant acord de la seva Junta de Govern, podra cancel-lar o
donar de baixa al registre col'legial a qualsevol societat professional que infringei-
xi les normes estatutaries col'legials i/0 la normativa vigent en la materia, previ
expedient administratiu incoat a I’efecte, en el qual es donara tramit d’audiéncia
a la societat afectada. De la resolucio de la Junta de Govern acordant la baixa
de la societat al registre, es donara trasllat al Consell de Collegis Veterinaris de
Catalunya, al Consell General de Col-legis Veterinaris d’Espanya i al Registrador
Mercantil de la localitat.

CaritoL V
Desenvolupament de l'activitat professional i responsabilitat disciplinaria

Article 12

1. La societat professional i els professionals que hi actuen exerciran I’activitat
professional que constitueix I'objecte social de conformitat amb el régim deontologic
i disciplinari propi de l’activitat professional.

Les causes d’incompatibilitat o d’inhabilitacié per a ’exercici de la professio
que afectin a qualsevol dels socis seran extensives a la societat i a la resta de socis
professionals, tret de I'exclusio del soci inhabilitat o incompatible en els termes
legalment establerts.

Disposicions



46386 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya Num. 5155 —18.6.2008
. _ _ _ _— 1]

2. En cap cas sera obstacle I’exercici de I’activitat professional a través de la
societat per a ’efectiva aplicacio als collegiats, socis o no, del régim disciplinari
que correspon.

Sens perjudici de la responsabilitat personal del professional actuant, la societat
professional també podra ser sancionada d’acord amb el régim disciplinari previst
als Estatuts i a la resta de normativa d’aplicacio.

Article 13

L'incompliment de les previsions contingudes en aquest Reglament per part de les
societats professionals i de Ilurs socis integrants i, particularment, dels deures que
se’ls hi imposen, sera corregit disciplinariament, amb les conseqiiéncies previstes
als Estatuts i a la resta de normativa d’aplicacio.

Amb dita finalitat, es podra elevar denuncia escrita al Col'legi presentant les
proves pertinents de la mateixa.

La imposici6 de qualsevol sancio de les previstes als texts estatutaris per infraccio
de les normes del present Reglament es dura a terme d’acord amb les previsions
estatutaries.

DisPosICIO ADDICIONAL UNICA

Es faculta la Junta de Govern per a ’'adopci6 de les mesures necessaries, per tal
que les societats professionals ja existents o que es crein en ’'ambit territorial del
COVB, procedeixin a inscriure’s al Registre de Societats Professionals a queé es
refereix el present Reglament.

DISPOSICIO FINAL UNICA

El present Reglament entrara en vigor ’'endema de la seva publicaci6 al Diari
Oficial de la Generalitat de Catalunya.

(08.157.187)

Disposicions



Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya Num. 5155 — 18.6.2008 46387

RESOLUCIO
JUS/1889/2008, d’11 de juny, per la qual es fa public un encarrec de gestio entre

el Departament de Justicia i el Centre d’Iniciatives per a la Reinsercio (CIRE)
(JU-186/08).

En data 29 d’abril de 2008 es va signar un encarrec de gestio entre el Departament
de Justicia i el Centre d’Iniciatives per a la Reinsercio (CIRE), per a la realitzacio
del subministrament i la instal-laci6 de 286 bancs de dues places, 110 bancs de tres
places, 34 taules raconeres, 83 taules de biblioteca, 182 taules altes de taller, 164
taules baixes de taller, 112 prestatgeries, 138 taulers d’anuncis per a professionals i
886 taulers d’anuncis per a les cel'les, per als nous centres penitenciaris de Joves i
Lledoners ubicats, respectivament, als municipis de la Roca del Vallés i Sant Joan
de Vilatorrada.

Atés el que preveu larticle 15.3 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de régim
juridic de les administracions publiques i del procediment administratiu comu,

REsoLc:

Donar publicitat a I'encarrec de gestio entre el Departament de Justicia i el Cen-
tre d’Iniciatives per a la Reinsercio (CIRE) (JU-186/08), que es transcriu a I'annex
d’aquesta Resolucio.

Barcelona, 11 de juny de 2008

JoaN MAURI 1 MAJOS
Secretari general

ANNEX

Encarrec de gestio entre el Departament de Justicia i el Centre d’Iniciatives per
a la Reinsercio (JU-186/08)

A Barcelona, el 29 d’abril de 2008, a la seu del Departament de Justicia,
Reunits

D’una part, el senyor Joan Mauri i Majos, en representacio del Departament de
Justicia de la Generalitat de Catalunya;

I de Ialtra part, el gerent del Centre d’Iniciatives per a la Reinsercié (CIRE), senyor
Adolf Cabruja i Martinez, en virtut de la Resolucio del Consell d’Administracié de
delegacio de signatura, de data 16 de marg de 2005,

Manifesten

Primer

La Constitucio6 espanyola de 1978, en el seu article 25.2, reconeix a les persones
condemnades a penes privatives de llibertat el dret a una feina remunerada i els be-
neficis corresponents de la Seguretat Social, I'accés a la cultura i al desenvolupament
integral de la personalitat, orientats vers la reeducacio i la reinsercio social.

Segon

Segons el Decret 3482/83, de 28 de desembre, de traspas de serveis de I’Estat a la
Generalitat de Catalunya en matéria d’administracio penitenciaria, la Generalitat
de Catalunya va assumir, a partir de I’ de gener de 1984, les competéncies relatives
a I’execuci6 en materia penitenciaria.

Disposicions



	DISPOSICIONS
	TRIBUNAL
	CONSTITUCIONAL
	CONFLICTE
	positiu de competència número 3321-2008.
	DEPARTAMENT
	D’INTERIOR, RELACIONS
	INSTITUCIONALS I PARTICIPACIÓ
	RESOLUCIÓ
	IRP/1879/2008, de 26 de maig, per la qual es dóna publicitat als convenis de coordinació i col·laboració en matèria de seguretat pública i policia subscrits amb diversos ajuntaments.
	DEPARTAMENT
	DE POLÍTICA TERRITORIAL
	I OBRES PÚBLIQUES
	EDICTE
	de 25 de març de 2008, sobre un acord de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Lleida referent al municipi d’Almacelles.
	EDICTE
	de 26 de maig de 2008, sobre acords de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Girona referents al municipi de Llers.
	EDICTE
	de 29 de maig de 2008, sobre una resolució del conseller de Politica Territorial i Obres Publiques referent al municipi de l’Hospitalet de Llobregat.
	EDICTE
	de 29 de maig de 2008, sobre una resolució del conseller de Política Territorial i Obres Públiques referent al municipi de Santa Coloma de Gramenet.
	EDICTE
	de 29 de maig de 2008, sobre una resolució del conseller de Política Territorial i Obres Públiques referent al municipi de l’Hospitalet de Llobregat.
	EDICTE
	de 30 de maig de 2008, sobre una resolució del conseller de Política Territorial i Obres Públiques referent al municipi de Gelida.
	EDICTE
	de 30 de maig de 2008, sobre una resolució del conseller de Política Territorial i Obres Públiques referent al municipi de Sant Boi de Llobregat.
	EDICTE
	de 2 de juny de 2008, sobre una resolució del conseller de Politica Territorial i Obres Publiques referent al municipi de Capçanes.
	EDICTE
	de 2 de juny de 2008, sobre una resolució del conseller de Politica Territorial i Obres Publiques referent al municipi de Santa Coloma de Gramenet.
	EDICTE
	de 2 de juny de 2008, sobre uns acords de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Girona referents al municipi de Blanes.
	EDICTE
	de 3 de juny de 2008, sobre uns acords de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Girona referents al municipi de Maçanet de la Selva.
	EDICTE
	de 4 de juny de 2008, sobre acords de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Girona referents al municipi de Puigcerdà.
	EDICTE
	de 4 de juny de 2008, sobre una resolució del conseller de Política Territorial i Obres Públiques referent al municipi de Sant Cugat del Vallès.
	EDICTE
	de 5 de juny de 2008, sobre una resolució del conseller de Política Territorial i Obres Públiques referent al municipi de Montcada i Reixac.
	EDICTE
	de 6 de juny de 2008, sobre un acord de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Girona, referent al municipi de Pals.
	EDICTE
	de 6 de juny de 2008, sobre acords de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Girona referents al municipi de Sant Jaume de Llierca.
	EDICTE
	de 6 de juny de 2008, sobre acords de la Comissió Territorial d’Urbanisme de Girona, referents al municipi de Torroella de Fluvià.
	DEPARTAMENT
	DE JUSTÍCIA
	RESOLUCIÓ
	JUS/1888/2008, de 10 de juny, per la qual, havent-ne comprovat prèviament l’adequació a la legalitat, s’inscriu al Registre de Col·legis Professionals de la Generalitat de Catalunya el Reglament de constitució i funcionament del Registre de Societats Prof
	essionals del Col·legi Oficial de Veterinaris de Barcelona.
	RESOLUCIÓ
	JUS/1889/2008, d’11 de juny, per la qual es fa públic un encàrrec de gestió entre el Departament de Justícia i el Centre d’Iniciatives per a la Reinserció (CIRE) (JU-186/08).
	RESOLUCIÓ
	JUS/1890/2008, de 10 de juny, per la qual es fa públic un encàrrec de gestió entre el Departament de Justícia i el Centre d’Iniciatives per a la Reinserció (CIRE) (JU-135/08).
	RESOLUCIÓ
	JUS/1891/2008, d’11 de juny, per la qual es fa públic un encàrrec de gestió entre el Departament de Justícia i el Centre d’Iniciatives per a la Reinserció (CIRE) (JU-185/08).
	DEPARTAMENT
	D’EDUCACIÓ
	ORDRE
	EDU/295/2008, de 13 de juny, per la qual es determinen el procediment i els documents i requisits formals del procés d’avaluació a l’educació secundària obligatòria.
	ORDRE
	EDU/296/2008, de 13 de juny, per la qual es determinen el procediment i els documents i requisits formals del procés d’avaluació en l’educació primària.
	DEPARTAMENT
	DE CULTURA I MITJANS
	DE COMUNICACIÓ
	INSTITUT CATALÀ
	DE LES INDÚSTRIES CULTURALS
	RESOLUCIÓ
	CMC/1883/2008, de 5 de juny, per la qual s’obre convocatòria per a la concessió de subvencions per afavorir l’explotació i difusió de llargmetratges cinematogràfics i produccions de gran format.
	RESOLUCIÓ
	CMC/1884/2008, de 5 de juny, per la qual s’obre convocatòria de règim transitori per a la concessió de subvencions per a la participació i promoció de pel·lícules catalanes seleccionades en festivals i premis.
	RESOLUCIÓ
	CMC/1885/2008, de 5 de juny, per la qual es convoca concurs públic per a la concessió de subvencions per a l’organització a Catalunya d’esdeveniments audiovisuals, així com per a la seva promoció i difusió.
	RESOLUCIÓ
	CMC/1886/2008, de 5 de juny, per la qual es convoca concurs públic per a la concessió de subvencions per a la realització de sèries i llargmetratges d’animació destinats a ser emesos per televisió.
	DEPARTAMENT
	DE TREBALL
	RESOLUCIÓ
	TRE/1892/2008, de 22 d’abril, per la qual es disposa la inscripció i la publicació del Conveni col·lectiu de treball per als centres sociosanitaris i/o de salut mental de Catalunya amb activitat concertada amb el Servei Català de la Salut per als anys 200
	7-2008 (codi de conveni núm. 7902625).
	DEPARTAMENT
	D’INNOVACIÓ,
	UNIVERSITATS I EMPRESA
	RESOLUCIÓ
	IUE/1880/2008, de 5 de juny, per la qual s’habiliten guies de turisme de Cata­lunya.
	AGÈNCIA PER A LA QUALITAT DEL SISTEMA
	UNIVERSITARI DE CATALUNYA
	RESOLUCIÓ
	IUE/1881/2008, de 13 de juny, per la qual es dóna publicitat a la modificació de l’Acord número 3, de 27 de novembre de 2007, de la Comissió d’Avaluació de la Recerca sobre l’avaluació de l’activitat investigadora del personal docent i investigador funcio
	nari i contractat.
	CONSELL DE L’AUDIOVISUAL DE CATALUNYA
	ACORD
	82/2008, de 21 de maig, del Ple del Consell de l’Audiovisual de Catalunya, pel qual s’atorguen els ajuts als projectes de recerca sobre comunicació audiovisual.
	CÀRRECS I PERSONAL
	DEPARTAMENT
	DE LA PRESIDÈNCIA
	RESOLUCIÓ
	PRE/1887/2008, de 12 de juny, per la qual es resol la convocatòria per a la provisió pel sistema de lliure designació del lloc de secretari/ària general de la Comissió Jurídica Assessora (convocatòria de provisió núm. CJ/002/08).
	DEPARTAMENT
	D’INTERIOR, RELACIONS
	INSTITUCIONALS I PARTICIPACIÓ
	ORDRE
	IRP/293/2008, de 10 de juny, per la qual es determinen la composició i les funcions de la Comissió de Subministraments del Departament d’Interior, Relacions Institucionals i Participació.
	ORDRE
	IRP/294/2008, de 10 de juny, per la qual es determina la composició de la Mesa de Contractació del Departament d’Interior, Relacions Institucionals i Participació.
	RESOLUCIÓ
	IRP/1877/2008, d’11 de juny, de nomenament d’un membre del Consell de la Policia–Mossos d’Esquadra, en representació de l’Administració de la Generalitat.
	RESOLUCIÓ
	IRP/1878/2008, de 10 de juny, de nomenament d’un membre del Consell de la Policia-Mossos d’Esquadra, en representació de la Generalitat.
	DEPARTAMENT
	DE SALUT
	INSTITUT CATALÀ DE LA SALUT
	RESOLUCIÓ
	SLT/1882/2008, de 9 de juny, per la qual s’adjudiquen places vacants de personal facultatiu especialista estatutari de les institucions hospitalàries de l’Institut Català de la Salut corresponents a la fase de concurs de mobilitat voluntària de la convoca
	tòria MVFE-1/2007.
	UNIVERSITATS
	CATALANES
	UNIVERSITAT AUTÒNOMA DE BARCELONA
	RESOLUCIÓ
	de 29 d’abril de 2008, per la qual es convoca concurs públic per l’accés a places de catedràtic en règim de contracte laboral.
	UNIVERSITAT DE LLEIDA
	RESOLUCIÓ
	de 4 de juny de 2008, per la qual es fa públic el resultat del concurs d’accés per cobrir una plaça de professorat contractat doctor/agregat, convocat per resolució d’1 de febrer de 2008 (DOGC núm. 5076 de 22.2.2008).
	CONCURSOS I ANUNCIS
	DEPARTAMENT
	DE LA PRESIDÈNCIA
	ANUNCI
	de licitació d’un contracte de subministrament.
	ANUNCI
	de licitació d’un contracte de serveis.
	DEPARTAMENT
	DE LA VICEPRESIDÈNCIA
	CONSELL CATALÀ DE L’ESPORT
	EDICTE
	d’11 de juny de 2008, pel qual s’informa de l’ampliació del termini d’informació pública sobre la proposta d’actualització corresponent a l’any 2008 sobre el Pla director d’instal·lacions i equipaments esportius de Catalunya.
	DEPARTAMENT
	DE POLÍTICA TERRITORIAL
	I OBRES PÚBLIQUES
	INSTITUT CATALÀ DEL SÒL
	ANUNCI
	pel qual es fa pública la licitació de diversos contractes d’obra mitjançant concurs per procediment obert (01991050, 03921392 i 00021160).
	DEPARTAMENT
	DE SALUT
	EDICTE
	de 5 de juny de 2008, d’informació pública sobre l’expedient d’autorització per a l’establiment d’una farmaciola al municipi de Camarles.
	DEPARTAMENT
	DE MEDI AMBIENT I HABITATGE
	AGÈNCIA CATALANA DE L’AIGUA
	EDICTE
	de 13 de juny de 2008, de notificació de la resolució d’aprovació del Projecte constructiu de l’estació depuradora d’aigües residuals de Fontcoberta, al terme municipal de Fontcoberta (clau S-AA-00180-P2).
	EDICTE
	de 13 de juny de 2008, de notificació de la resolució d’aprovació del Projecte constructiu dels col·lectors i l’estació depuradora d’aigües residuals de Gualta, al terme municipal de Gualta (clau S-AA-01145-P).
	ANUNCI
	d’informació pública del lloc, el dia i les hores per a la redacció d’actes prèvies a l’ocupació de les finques afectades per l’execució del projecte constructiu dels col·lectors en alta de Prades, al terme municipal de Prades.
	ANUNCI
	d’informació pública del lloc, el dia i les hores per a la redacció d’actes prèvies a l’ocupació de les finques afectades per l’execució del Projecte d’estació depuradora d’aigües residuals i col·lectors en alta de Jorba, al terme municipal de Jorba.
	ANUNCI
	d’informació pública dels llocs, els dies i les hores per a la redacció d’actes prèvies a l’ocupació de les finques afectades per l’execució del projecte d’obra per a la substitució d’un tram de canonada, diàmetre 500 entre Platja d’Aro i Calonge, de la c
	anonada d’abastament a la Costa Brava centre, als termes municipals de Castell-Platja d’Aro, Calonge, Palamós, Vall-llobrega, Mont-ras, Palafrugell, Regencós, Pals i Torrent.
	ANUNCI
	d’informació pública del projecte constructiu de l’estació depuradora d’aigües residuals i col·lectors en alta de Salàs de Pallars, i posterior abocament al barranc de Sant Pere, al terme municipal de Sallàs de Pallars, i de la llista dels béns i els dret
	s afectats per les obres (clau S-AA-00305-P).
	ANUNCI
	d’informació pública del projecte constructiu de l’ampliació de l’estació depuradora d’aigües residuals de Cassà de la Selva i de Llagostera, i posterior abocament a la riera de la Verneda, al terme municipal de Cassà de la Selva, i de la llista dels béns
	 i els drets afectats per les obres (clau S-AA-01280-P).
	ENS D’ABASTAMENT D’AIGUA - AIGÜES 
	DEL TER I DEL LLOBREGAT, EMPRESA PÚBLICA
	EDICTE
	de 13 de juny de 2008, sobre una Resolució de 29 de maig de 2008 referent a l’aprovació definitiva del projecte de traçat per l’alternativa de la línia de costa de la canonada d’impulsió d’aigua bruta de la dessalinitzadora de l’Àrea Metropolitana de Barc
	elona.
	UNIVERSITATS
	CATALANES
	UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE CATALUNYA
	ANUNCI
	pel qual es fa pública l’adjudicació d’un contracte de subministrament.
	DIVERSOS
	CONSORCI D’AIGÜES DE TARRAGONA
	CONSORCI SANITARI DE TERRASSA
	COOPERATIVA CONSTRUCCIÓN EL HOGAR, SCCL
	FUNDACIÓ b_TEC BARCELONA INNOVACIÓ TECNOLÒGICA
	INSTITUT CATALÀ DE NANOTECNOLOGIA
	ADMINISTRACIÓ LOCAL
	AJUNTAMENTS
	ALBINYANA
	ALGUAIRE
	BALAGUER
	BARBERÀ DEL VALLÈS
	BELLCAIRE D’EMPORDÀ
	BELLVER DE CERDANYA
	LA BISBAL D’EMPORDÀ
	CABANES
	CALDERS
	CALDES D’ESTRAC
	CANOVELLES
	CASSÀ DE LA SELVA
	CASTELLBELL I EL VILAR
	CASTELLDEFELS
	CASTELLGALÍ
	CERDANYOLA DEL VALLÈS
	CERVELLÓ
	CUNIT
	L’ESTANY
	LA GARRIGA
	GAVÀ
	GIRONELLA
	LA GRANADELLA
	GUALBA
	LLEIDA
	MANLLEU
	MATARÓ.
	MONISTROL DE CALDERS
	MONTCADA I REIXAC
	MONTORNÈS DEL VALLÈS
	MONT-ROIG DEL CAMP
	NAVÀS.
	OLESA DE MONTSERRAT
	ORISTÀ
	RODA DE BARÀ
	ROQUETES
	ROSES
	SABADELL
	SALLENT
	SANT BARTOMEU DEL GRAU
	SANT CELONI
	SANT PERE SALLAVINERA
	SANT POL DE MAR
	SANT QUIRZE DEL VALLÈS
	SANT VICENÇ DE CASTELLET
	SANTA CRISTINA D’ARO
	SANTA MARGARIDA DE MONTBUI
	TERRASSA.
	TORREDEMBARRA
	TORRELLES DE FOIX
	VALLIRANA
	VALLS
	VILABLAREIX
	VILADECAVALLS
	VILAFRANCA DEL PENEDÈS
	CONSELLS
	COMARCALS
	BAIX CAMP
	OSONA
	PRIORAT
	ENTITATS
	METROPOLITANES
	ENTITAT METROPOLITANA DE SERVEIS HIDRÀULICS I DEL TRACTAMENT DE RESIDUS DE BARCELONA
	ALTRES
	ORGANISMES
	I GESTIÓ PATRIMONIAL
	ADMINISTRACIÓ 
	DE JUSTÍCIA
	TRIBUNALS SUPERIORS DE JUSTÍCIA
	EDICTE
	de la Secció Cinquena de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de Catalunya, sobre interposició d’un recurs contenciós administratiu (exp. 112/2008).
	ANUNCI
	de la Secció Tercera de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de Catalunya, sobre admissió a tràmit d’un recurs (exp. 16/2008).
	ANUNCI
	de la Secció Tercera de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de Catalunya, sobre admissió a tràmit d’un recurs (exp. 221/2008).
	AUDIÈNCIES PROVINCIALS
	EDICTE
	de la Secció Dotzena de l’Audiència Provincial de Barcelona, sobre actuacions de procés especial contenciós de divorci (rotlle 1165/2007).
	JUTJATS DE PRIMERA INSTÀNCIA
	I INSTRUCCIÓ
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 6 de Badalona, sobre procediment ordinari (exp. 447/2007).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 3 de Sant Feliu de Guíxols, sobre procediment de judici ordinari (exp. 558/2006).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 6 de Reus, sobre procediment d’execució procedent (exp. 1357/2006-C).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 2 de Reus, sobre actuacions de judici verbal (exp. 27/2008).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 35 de Barcelona, sobre actuacions de procediment ordinari (exp. 74/2007).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 12 de Barcelona, sobre actuacions de procediment ordinari (exp. 150/2007).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 2 de Vilafranca del Penedès, sobre procediment d’expedient de domini d’excés de cabuda (exp. 266/2006).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 3 de Lleida, sobre procediment de judici verbal (exp. 19/2008).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 27 de Barcelona, sobre actuacions de judici verbal (exp. 210/2008).
	EDICTE
	del Jutjat de Primera Instància núm. 16 de Barcelona, sobre actuacions de judici de divorci contenciós (exp. 853/2007).
	jutjats mercantils
	EDICTE
	del Jutjat Mercantil núm. 3 de Barcelona, sobre procediment ordinari (exp. 90/2007).
	EDICTE
	del Jutjat Mercantil núm. 3 de Barcelona, sobre actuacions de procediment ordinari (exp. 175/2006-D3).

		2008-06-17T15:23:33+0200
	Edició Diari Oficial Generalitat de Catalunya
	Signatura digital




